Районное Собрание

муниципального образования “Жуковский район”

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  02 июня 2022 г.                                                                                        №34

О  передаче имущества из собственности МО «Жуковский район» в
собственность МО городского поселения город Жуков

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Уставом МО «Жуковский район», Положением о муниципальном имуществе МО

«Жуковский район», утвержденным решением Районного Собрания МО «Жуковский

район» от 16.04.2009 № 25, учитывая согласие администрации городского

поселения город Жуков принять имущество, Районное Собрание МО «Жуковский

район» РЕШИЛО:

1. Передать из собственности муниципального образования «Жуковский

район» в собственность муниципального образования городского поселения город

Жуков здание площадью 568 кв.м с кадастровым номером 40:07:000000:528,

назначение: нежилое, наименование: котельная, расположенное по адресу:

Калужская область, Жуковский район, с. Санатория «Восход», д. 33.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации МР «Жуковский район» Суярко А.В.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»        Л.М. Пищулина